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Meie 22.10.2024  nr 13.3-1/24/10676-1  

   

 

Hea lepingupartner! 

 

 

Nagu oleme teavitanud, korraldab Terviseamet osaliselt ümber rahvatervise labori tegevuse ning 

sulgeb alates 1. jaanuarist 2025. a rahvatervise labori kesklabori Kohtla-Järve üksuse. Kohtla-

Järve üksuses teostatavate mikrobioloogiliste ja keemiliste analüüside ning füüsikaliste 

mõõtmiste teenuse osutamise võtab üle rahvatervise labori Tallinna üksus. Seesugune muudatus 

võimaldab tõhustada ameti tööd, muutes tegevuse ja töökorralduse optimaalsemaks ja 

efektiivsemaks ning seeläbi pakkuda jätkuvalt kvaliteetset laboriteenust.  

Seniste lepingupartneritega jätkub meie koostöö endisel viisil. Teie jaoks ei too muudatus kaasa 

negatiivseid tagajärgi ning proovivõtt meie proovivõtja poolt Teie soovitud proovivõtukohtadest 

jätkub senisel viisil. Uue võimalusena lisandub võimalus võtta Teil proovid ise ning seejärel 

saata need analüüsimiseks Tallinna laborisse. Tulemuste õigsuse tagamiseks on vajalik võtta 

proovid labori poolt väljastatud taarasse. Selleks tuleb enne proovivõttu tellida laborist 

proovivõtutarvikud meie kliendihaldusest (tel 794 3600, e-post tallinnalabor@terviseamet.ee).  

Edaspidi erineb üksnes analüüside teostamise asukoht, mis senise Kohtla-Järve asemel toimub 

Tallinna laboris. Laboriteenuste osutamine toimub jätkuvalt terviseministri 21.12.2023. a 

määruses nr 75 „Terviseameti tasuliste tervisekaitseteenuste osutamise kord ja hinnakiri“ 

sätestatud hinnakirja alusel. 

Seoses rahvatervise labori Kohtla-Järve üksuse sulgemisega on vajalik meievahelises lepingus 

teha mõningaid muudatused, näiteks muuta kontaktisikud, labori asukoht, ajakohastada 

hinnakirja aluseks olev määrus jmt. Seetõttu teeme ettepaneku uue lepingu sõlmimiseks, milles 

sätestame ka kokkuleppe kehtiva lepingu lõpetamiseks. Uue laboriteenuste osutamise lepingu 

tingimused ei erine sisuliselt meie vahel praegu sõlmitud lepingust. 

Käesoleva kirja juurde on lisatud uue lepingu põhi. Palume Teil see üle vaadata ning anda meile 

tagasisidet, kas olete nõus uuel kujul lepingu sõlmimisega või on Teil ettepanekuid lepingu sisu 

muutmise või täiendamise osas.  

Kõigile Teie küsimustele laboriteenuste ja lepingu osas vastab meelsasti Terviseameti 

üldosakonna kliendihaldusjuht Kaja Oras telefonil 794 3673 või e-postiaadressil 

kaja.oras@terviseamet.ee. 

 

Jätkuvale meeldivale koostööle lootes  

lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Ragnar Vaiknemets 

peadirektori asetäitja peadirektori 

ülesannetes 
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